

Referat af bestyrelsesmødet onsdag d. 07/06/2023 kl. 17.00, Skårupvej 136  
grønt fælleshus.

Tilstede: KAB – Anders og Søren  
Afdelingen: Hanne Jimmy Janni, Helle  
Fraværende: Martin og Anne  
Referent: Jimmy

### **1/ Godkendelse af referat fra sidste møde den 12/04/2023**

*Referatet er godkendt og lagt på hjemmesiden.*

### **2/ Nyt til og fra Driftschefen**

- a/ Indtræde i Driftsfælleskabet – fordele/ulemper, oplæg fra Anders.  
*Anders svarer på fremsendte spørgsmål fra bestyrelsen.  
En god dialog om fordele og ulemper omkring Driftsfælleskabet.  
Det er besluttet af vi giver Anders endeligt svar d.9. august. Ved næste møde.*
- b/ Status på tørretumblerne – særlig i blå afdeling / Martin  
*Anders har taget notater om de kendte fejl vi har på begge maskiner.  
Der opsamles fejl informationer med billeder til Anders / Søren.  
Beboerne opfordres til at melde fejl ind hver gang til ejendomskontoret.  
Det henstilles også til at beboerne ikke unødigt af fejlrette i menuen.*

### **3/ Nyt til og fra driftslederen.**

- a/ Budget-opfølgning.  
*Søren præsenterer budgettet der er ikke yderligere kommentarer.*
- b/ Kan vi starte opsætning af bomme i grøn afd., som besluttet på beboermødet, der køres igen meget på cykel, løbehjul og motorcykel / Hanne  
*Det blev besluttet, at Søren kontakter Benjamin med henblik på etablering i det nye budgetår.*
- c/ Renovation, pris og hvad kan vi gøre for at mindske udgifterne / Martin-Janni  
*Janni oplyser vores affaldsordning er steget med ca. 37% i omkostninger.  
Fremadrettet vil der blive kikket på, om der er mulighed for at optimere på sorteringen og antallet af containere m.m.  
Specielt restaffald er en dyr post, der kun kan nedbringes ved, at vi bliver bedre til at sortere.  
Vi laver en kampagne for at beboerne ikke overfylder restaffaldscontainere, men benytter de andre ikke fyldte containere.*
- d/ Status på opsætning af de resterende 12 stk. væge på badeværelset i 2  
rums lejlighederne. Er der en plan / Hanne  
*Søren oplyser det påbegynder straks i det nye budgetår.*

### **4/ Nyt fra formanden**

Vi får tre ny beboer i blå afdeling.

*Velkommen til vores nye beboer*

Inge og Hanne har været i fælleshusene og sætte labels på skabe og skuffer, således at det er nemt at holde styr på indholdet.

**5/ Nyt til og fra bestyrelsen.**

- a/ Kursus – hvilke og til hvilke priser, vil vi deltage/Hanne  
*Vi afsætter et fast beløb i næste budgetår, med det formål at bestyrelsesmedlemmerne bliver inspireret i deres nøglepositioner.*

**6/ Nyt fra Grundejerforeningen og Hvidovre Boligselskab.**

GF var til møde med fjernvarmeselskabet og der skal skiftes varmerør på Skårupvej, mere information følger direkte fra fjernvarmeselskabet. Hvidovre Boligselskab har godkendt beløbet på Kr. 150.000,00 til trappen ved indvendig modernisering, som besluttet på beboermødet i marts 2023 nu mangler det bare at blive godkendt i kommunen. Anders, KAB er i dialog med fjernvarmeselskabet omkring omfanget af reetableringen af stykket mod Avedøre Havnevej.

**8/ Næste møde dato.**

Onsdag den 09/08/2023

**9/ Evt.**

*Der er forslag om etablering af en nyttehøve ved Grøn Fælleshus.  
Tænkt som x antal palleplante arrangementer.  
Bestyrelsen arbejder videre med ideen.*